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小茂草池

崩谷池

ため池

県営農村地域防災減災事業
(ため池) 猪谷池地区

受益面積 A=12.70ha

集水面積 A=28.50ha

猪谷ため池
満水面積 A=0.50ha

被害想定面積 A=4.60ha

ため池改修工

354,000千円

地 区 名

施 設 名

工 種

事 業 費

関 係 土 改

猪谷池地区

猪谷池

4.60ha

12.70ha

28.50ha

0.50ha

凡 例

事 業 目 的 農地防災

小矢部市土地改良区

受益面積

凡 例

想定被害面積

集水面積

満水面積

9.30ha干ばつ被害面積


